ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 декабря  2021 года № 1002-пгт

Иркутск

О признании утратившей силу строки 22.12 плана перехода на
предоставление в электронном виде государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 4 февраля 2021 года № З-ФЗ
«О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования
правового регулирования лесных отношений», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившей силу строку 22 Л 2 плана перехода на
предоставление в электронном виде государственных услуг исполнительными
органами государственной власти Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 14 июня 2012 года
№ 344-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интериег-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г у бериатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru